
広島経済大学記録会開催に際してのお願い 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、広島経済大学記録会に際してのお願い・ご協力があります。この記録会は陸連登録

者なら誰でも気軽に参加でき、競技を楽しめることから、近年、参加者数も増え、記録会

が盛り上がってきたところです。 

しかし、当日エントリー可能なため参加者数および自動車で来場される場合の台数が把握

できません。陸上競技場周辺の駐車スペースには限りがありますので、他の競技クラブに

も多大な迷惑をかけています。 

よって、駐車について制限させていただくことになりましたので、お知らせします。その

ため、できる限り、競技者や保護者の自動車での来場は遠慮していただきますようお願い

します。【遠方からお越しの方には、若干の駐車スペース（体育館・1号館裏・メディア情

報センター前）がありますのでご利用してください。】 

当日は、誘導員を配置いたしますので、そちらの指示に従ってください。 

 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い 申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広島経済大学陸上競技部一同 


